



Milli Görüş'te neler oluyor **BU HABER OKUNMADAN HACİZ KRİZİ ANLAŞILAMAZ** 1971 yılında ne kararı alındı

Bu haber okunmadan Milli Görüş'teki haciz krizi anlaşılmaz

05 Ekim Perşembe 2017 08:26



Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan ve damadı Mehmet Altınöz, kendilerine ait şirkete olan kira borcu nedeniyle SP'nin hesap ve araçlarına haciz koydurdu.

Milli Görüş hareketi içinde haciz krizi yaşanıyor.

Milli Görüş'ün merhum lideri Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan ve damadı Mehmet Altınöz'ün ETAŞ Şirketi'nin yüzde 80 hissedarı. Saadet Partisi'nin Genel Merkez binası, partinin gayrimenkulleri, banka hesapları ve Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun makam otomobilinin de aralarında olduğu araçlar bu şirkete ait. Yüzde 80 hissedar olan Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan ve damadı Mehmet Altınöz de, Saadet Partisi'nin Genel Merkez binasının kirasını ödenmemesi nedeniyle haciz işlemi başlattı. Saadet Partisi ise bu binaların ve gayrimenkullerin partiye ait olduğunu ifade etti.

Peki işin aslı ne? Tüm bu mallar nasıl Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan ve damadı Mehmet Altınöz'e kaldı? Saadet Partisi, tüm bu gayrimenkullerin partiye ait olduğunu söylerken haklı mı?

SORULARIN YANITI O KİTAPTA

Gazeteci / Yazar Soner Yalçın, FETÖ kumpasıyla Silivri Cezaevi'nde yattığı dönemde, **"Erbakan: Eziyet Edilerek Yalnızlığa Yükseltilen İnatçı Bir Siyasal Liderin Portresi"** kitabını yazdı. Necmettin Erbakan ve Milli Görüş hareketine ilişkin çarpıcı

bilgilerin olduğu kitapta, bugünkü haciz krizine kadar gelen sürecin gerekçesi de anlatılıyor.

Milli Nizam Partisi 1971 yılında kapatılmış ve partinin mallarına devlet el koymuştu. Milli Görüş hareketi ise, Milli Nizam Partisi'nin mallarına el konulması nedeniyle yeni kurulacak partinin gayrimenkullerini, partinin üzerine yapmak yerine şahısların adına kaydettirdi. Bu sayede parti kapatılsa dahi gayrimenkuller devlet el koyamayacaktı.

İşte bu süreci Soner Yalçın, Kırmızı Kedi Yayinevi'nden çıkan "Erbakan: Eziyet Edilerek Yalnızlığa Yükseltilen İnatçı Bir Siyasal Liderin Portresi" kitabının 166'ncı,167'nci ve 168'inci sayfaların da şöyle anlatıyor:

"ERBAKAN'IN MERCEDESLERİ

Milli Nizam Partisi'nin kapatılması siyasi İslamcı çevrelerin gözlerinin açılmasına neden oldu. Anayasa Mahkemesi bir partiyi kapatınca mallarına devlet el koyuyordu. Dolayısıyla siz kapatılan partinizin yerine yeni bir parti kursanız, mal varlıklarını partinin üzerine mi, yoksa partili şahıslar üzerine mi yaparsınız?

Yanıt belli: Böyle bir durumda, bırakın partinin taşınmazlarını partinizin araçlarını bile şahıslar üzerine kaydedersiniz. MSP'de yaklaşık 70-80 arabanın benzin-mazot giderini parti karşılıyordu. Sorsanız, "bunlar partinin araçları mı" diye, "hayır" yanıtını alırsınız. Peki, bu araçlar kimin? İki Mercedes, ikisi Renault, biri Buick olmak üzere beşi Necmettin Erbakan'ındı! Bu otomobillerden birini yurtdışındaki işçiler Erbakan'a hediye etmişti. Kâğıt üzerinde diğerlerini Erbakan şahsi parası ile satın almıştı. Anlaşılan parti genel başkanlığı iyi para kazandırıyor!

MSP'nin otomobilleri, otobüsleri, minibusleri mevzusu çok uzun... Biz yine de bu araçların gerçek sahiplerinin kim olduğunu bir örnek olayla anlatalım:

MSP yöneticileri partinin bir otobüse ihtiyacı olduğunu düşünerek Otomarsan'a başvurmuştu. Otobüs alındı. MSP'nin seçim otobüsü olarak 1 Ağustos 1981 tarihine kadar kullanıldı. Tarihe dikkat! 1 Ağustos 1981, yani 12 Eylül Askeri Darbesi'nden sonraki dönem! İşte 1 Ağustos 1981 tarihinde otobüs Ali Tandoğan'ın üzerine devredildi. Nedeni ise şöyle açıklandı: Otomarsan yetkilileri MSP yöneticilerine, "Gelin otobüsünüzü alın," dedikleri dönemde partinin otobüsü almak için ödeyecek 950 bin lirası yoktu. Para Ankara İl Örgütü görevlisi Ali Tandoğan'dan borç alındı. Karşılığında dendi ki: "Biz borcumuzu ödeyemezsek otobüsü sana veririz."

06 NE 740 plakalı 302 Mercedes 1977 yılında Otomarsan'dan alındığında trafik siciline ve vergi dairesine MSP adına kaydedildi. 1978 yılında MSP'lilerin uykularına, Milli Nizam Partisi ile birlikte giden mal varlıkları mı girer bilinmez, otobüs muvazaalı bir işlemle MSP Genel Başkan Yardımcısı Hasan Aksay'a devredildi. Bu işlem partinin gelir gider defterlerine kaydedildi, fakat yevmiye defterlerine kaydedilmedi. Bir partinin yevmiye defterinin on günde bir işlenmesi gerekirken, MSP'ninki sekiz ayda bir toptan işleniyordu! Neyse...

1 Ağustos 1981 tarihinde ise otobüs bu kez, "borç alınan" Ali Tandoğan'a verildi. MSP 950 bin liralık borcunu ödeyememişti.

Ali Tandoğan, vermiş olduğu bu borcu kanıtlayacak herhangi bir belge ibraz edemedi. Ama olsun, önemli olan sözdü.

Ali Tandoğan 950 bin lira borç verdiğini kendi işletme defterine ve servet beyannamesine de işlememişti. Olsun, madem borç ödenmemişti, otobüs verilecekti.

Peki, MSP 950 bin lira borcunu neden bir türlü ödeyememişti? MSP yöneticileri oysa sadece Milli Gazete'ye dört milyon 800 bin lirayı "köylülere bedava abone yapmak için" vermişlerdi.

Köylülere bedava Milli Gazete aboneliği için dört milyon 800 bin lira veren parti, 950 bin liralık borcunu nasıl ödeyemedi?

Ayrıca 1980 yılında MSP Hazine'den 12 milyon 988 bin 910 liralık yardım aldı. Ne yapsınlar masrafları yetiştirememişlerdi herhalde!... Şaka bir yana, MSP mal varlığını kaybetmemek için bu tür işlemlere ihtiyaç duyuyordu.

Ve bu sebeple Erbakan partisinin parasal konularında hep sorun yaşayacak, gün gelecek hapis cezası bile alacak, ev hapsine mahkûm olacaktı...

ERBAKAN'IN BANKA HESAPLARI

12 Eylül 1980 askeri darbesinden sonra MSP'nin defterleri de incelendi. Fakat MSP'nin hesaplarına akıl erdirmek gerçekten çok zordu. Örneğin 1976 yılında Parti Genel Merkezi olarak Hoşdere Caddesi'ndeki apartman Mustafa Karagöz'den kiralanmıştı. Ama MSP'nin defterine baktığınızda 1979 ve 1980 yıllarında "kira giderlerinin" olmadığı görülüyordu!

Partinin parasal faaliyetleri parti muhasibi Abdurrahim Bezci tarafından değil, Genel İdare Kurulu Üyesi Gürgen Mazhar Bayatlı tarafından yürütülüyordu. Zaten Bezci İzmit'te oturuyordu. Partinin para işleriyle ilgilenmesi bu nedenle zordu. Bayatlı adına, Ziraat Bankası Çankaya, Vakıflar Bankası Kızılay, Yapı Kredi Bankası Çankaya şubelerinde çeşitli hesaplar vardı.

Ayrıca parti gelir ve giderleri için harcama yapılan bir başka yer ise, Yapı Kredi Bankası Aşağı Ayrancı Şubesi'ndeki 1615-14 numaralı Necmettin Erbakan'a ait hesaptı! Erbakan bu hesabını 12 Aralık 1975 tarihinde bir milyon lira yatırarak açmıştı.

(Belgelere göre Erbakan'ın bu hesabına 1470 liralık dönem faizi uygulanmış ve Erbakan bu faizi almamazlık etmemiştir!) Bu paranın kimler tarafından yatırıldığı ortaya çıkarılmadı. Erbakan bankadaki bu parasını istediği gibi dağıtıyordu. 19 Temmuz 1977 yılında eşi Nermin Hanım'a 30 bin, kardeşi Kemalettin Erbakan'a bir milyon lira ödemede bulunmuştu.

Yapı Kredi Bankası Çankaya Şubesi'ndeki 5924 numaralı hesap ise MSP Genel Sekreteri Oğuzhan Asiltürk'e aitti.

Bunlar aslında partinin hesaplarıydı. Yine "denetimden" kaçırılmak için böyle yöntemlere başvurmuşlardı.

Bu bölümü son bir olay ile kapatalım; yoksa bu çalışmamız muhasebe defterine dönüşecek:

Erbakan'ın Yapı Kredi Bankası Aşağı Ayrancı Şubesi'ndeki 1615-14 numaralı hesabına Ziraat Bankası Akay Şubesi'ne ait iki çekle toplam altı milyon lira yatırılmıştı. Çeklerin sahibi Hema Holding'in sahibi işadamı Emin Hattat'tı. 12 Eylül 1980 askeri darbesinden sonra, MSP'nin hesaplarını incelemek için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müfettişi Rahmi Turgut, Ticaret Bakanlığı Müfettişi Abdurrahman Özenbaş, Maliye Bakanlığı Müfettişi Ertürk Barlas'tan oluşan bir komisyon kuruldu. Bu komisyon, Emin Hattat'a, Erbakan'a ne maksatla para verdiğini sordu. Emin Hattat parayı, "erken seçim ihtimali üzerine seçilebilir bir yerden aday gösterilmesi" koşulu ile Erbakan'a değil partiye verdiğini söyledi. Erbakan da açıklamasında paranın yanlışlıkla hesabına yatırıldığını, aslında paranın partinin hesabına yatırılması gerektiğini açıkladı. Ah işte, bu yanlış anlaşılmalarda hep Erbakan'ı buluyordu..."

Odatv.com



"Erbakan" Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN

ILANDIR



necmettin erbakan

Fatih Erbakan

Mehmet Altınöz

saadet partisi

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

